PORTARIA  Nº  16.259, DE 30/10/2019.

NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA

COMPOR A COMISSÃO PERMANENTE DE

TRANSPARÊNCIA DA PREFEITURA DE

ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Servidora THAINÁ MACHADO VASSOLER,

Matrícula nº 27181, como  Membro Titular  representante da Secretaria Municipal de

Planejamento Estratégico – SEMPLA, em substituição a Priscila Donata Barcelos,

Matrícula 26938,  na Comissão de Transparência da Prefeitura de Aracruz, conforme

Memorando nº 272/2019 - SEMPLA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Outubro de 2019.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal